
様式第4号（第5条関係） 

 

    その１ 

 

 

令和 ５年４月 １日  

 

貝塚市議会議長 籔内 留治 様 

 

 

 

議員又は経理責任者  食 野 雅 由  

   

 

令和4年度政務活動費収支報告について 

 

 貝塚市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、別紙のとおり 

 令和４年度政務活動費収支報告書を提出します。 



その２ 

 

令和４年度政務活動費収支報告書 

 

                               議員又は経理責任者名   食野 雅由     

 

１．期  間     令和４年 ４月 １日から  令和５年 ３月３１日まで 

 

２．共同経理議員名（ ３名） 

     田畑 庄司議員・ 食野 雅由議員・  籔内留治議員  

          

 

３．収  入 

                                                                      （単位：円） 

  科   目     金    額       備     考  

  政務活動費       1,080,000円 360,000×3名  

 

４．支  出 

                                                                      （単位：円） 

   科  目     金    額       備     考  

  調査研究費 460,160円      群馬県太田市・みどり市行政視察他  

  研 修 費 341,548円    第84回都市問題会議参加費他  

  資料作成費    35,503円 インターネット代他  

  資料購入費       

  広 報 費    

 要請陳情活動費    

  人 件 費    

  事務所費    

  そ の 他    

 合 計 837,211円   

 

５．残  額           242,789円 

 

 

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 

 



 　交付額 摘    要  支出額 残  額

5 24 1,080,000 令和４年度政務活動費36万円×３名分 1,080,000

5 24 インターネット回線使用料4月分 5,775 1,074,225

5 24 インターネットセキュリティ代4月分 1,001 1,073,224

5 31 インターネット回線使用料5月分他 16,775 1,056,449

6 20 コピー代 164 1,056,285

6 21
インターネットセキュリティ代5,6月
分 596 1,055,689

9 6 群馬県太田市・みどり市行政視察 123,260 932,429

9 7 第８４回全国都市問題会議参加費他 30,440 901,989

9 27 インクジェット購入 11,018 890,971

10 4
第17回全国議長会フォーラム参加費
他 27,330 863,641

10 21 第８４回全国都市問題会議交通費他 182,678 680,963

10 21
第17回全国議長会フォーラム交通費
他 101,100 579,863

2 27 台中市北区表敬訪問 336,900 242,963

3 13 コピー代 74 242,889

3 22 コピー用紙代 100 242,789
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